§ 2, deuxième alinéa, de l’Arrêté Royal du sept décembre deux mille dix relatif aux sicaf immo-
bilières, la société prévoit que cette règle n’est pas d’application lorsqu’une opération se rappor-
te à un bien dont la valeur est inférieure au montant le plus bas d’un pour cent (1 %) de l’ac-
tif consolidé de la société et deux millions cinq cent mille euro (€ 2.500.000).”

10. Modification des statuts: modification de l’article 16 des statuts concernant la rémunérati-
on des administrateurs, afin de l’adapter aux exigences de l’Arrêté Royal du sept décem-
bre deux mille dix.

Proposition de résolution: Approbation de la décision de modifier le texte actuel de l’article 16